РЕШЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки и межевания
территории объекта Водоснабжение с. Ярославка Дуванского района РБ»
В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, Совет сельского поседения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1.  Утвердить проект планировки и межевания территории объекта «Водоснабжение с. Ярославка Дуванского района РБ».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан (http://sp-yaroslavka.ru/).
3.  Проект планировки и межевания территории объекта «Водоснабжение с. Ярославка Дуванского района РБ» является приложением к данному решению.
4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Ярославский сельсовет                                                                  С.В. Морозова

№ 40/1

«02» марта 2020г.